

ŠILUTĖS R. JUKNAIČIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS

VEIKLOS TOBULINIMO ATASKAITA (už pirmuosius veiklos tobulinimo metus; galutinė projekto ataskaita)*

** tinkamą pabraukti*

2021-08-27

Tikslas: Užtikrinti kiekvieno mokinio pasiekimų ir pažangos augimą.

Uždaviniai: 1. Sukurti veiksmingą mokinių pasiekimų (isi)vertinimo sistemą, kuri padėtų kurti tvarų ir efektyvų grįžtamąjį ryšį tarp mokytojų ir mokinių.

2. Stiprinti pagalbą mokantis siejant mokymą(si) su patyriminių, socialinių ir emocinių įgūdžių ugdymu.

Siekiant įgyvendinti kiekvieno mokinio pasiekimų ir pažangos augimą mokykloje, išskirtos šios sėkmės: specialiujų ugdymosi poreikių turinčių ir mokymosi sunkumus patiriančių mokinių padaryta pažanga po šiems mokiniams skirtų konsultacinių valandų;

pagerėjo pamokų lankomumas lyginant su 2020 m.;

2021 m. sumažėjo patyčių atvejų mokykloje skaičius;

pagerėjo nuotolinių pamokų kokybė ir IT technologijų pritaikymas ugdymo procese;

sustiprėjo ketvirtadalis mokinių mokymosi motyvacija;

mokytojai ir mokiniai sėkmingai įsitraukė į Reflectus programos, skatinančios mokinius stebėti asmeninę mokymosi patirties refleksiją, naudojimą.

Tobulintini aspektai:

diferencijuoti ir individualizuoti ugdymą pamokoje, dirbant su specialiujų ugdymosi poreikių turinčiais mokiniais; daugiau dėmesio skirti vertinimui ir įsivertinimui pamokose, komentarams taisant mokinių darbus.

1. Uždavinys. Sukurti veiksmingą mokinių pasiekimų (isi)vertinimo sistemą, kuri padėtų kurti tvarų ir efektyvų grįžtamąjį ryšį tarp mokytojų ir mokinių.

Veikla (kaip numatyta plane)	Kiekybinis rodiklis		Kokybinis rodiklis		Lėšų panaudojimas			Pastabos
	Planuota	Pasiekta	Planuota	Pasiekta	Planuota	Panaudota	Sutau- pyta	
1.1. Inovatyvių vertinimo ir įsivertinimo strategijų taikymas kiekvienoje pamokoje.	3 mokymai mokytojams Dalyvaus 24 mokytojai. 2 metodinės dienos mokykloje	3 mokymai mokytojams Dalyvaus 24 mokytojai. Vyko 2 metodinės dienos mokykloje.	40 % (5–8 kl.) mokinių pasiekė pagrindinį pasiekimų lygmenį iš visų mokymo dalykų (buvo 33%).	37% pasiekė pagrindinį pasiekimų lygmenį iš visų mokymo dalykų.	Atlygis lektoriams 2100 Eur. Kanceliarinės išlaidos 100 Eur.	2100 Eur 100 Eur	-	
2 metodinės- praktinės dienos su Šilutės r. mokyklomis.	Vyko 2 metodinės- praktinės dienos ir bendra metodinė konferencija su Šilutės r. Vydūno gimnazija ir Šilutės r. Vilkyčių pagrindine mokykla.	12 % mokinių pasiekė aukštesnį pasiekimų lygmenį (buvo 10 %).	11% mokinių pasiekė aukštesnį pasiekimų lygmenį.					
Kartą per mėnesį pokalbiai su mokytojais, 2–3 kartus per metus su mokiniais aptariant kiekvieno vaiko pažangą.	Kartą per mėnesį vyko pokalbiai su mokytojais, 4 kartus per metus su mokiniais buvo aptariama kiekvieno vaiko pažanga.	5–8 klasių koncentre metinis mokinių pasiekimų vidurkis iš lietuvių kalbos padidės iki 6 (buvo 5,8), matematikos padidės iki 6 (buvo 5,9).	5–8 klasių metinis mokinių pasiekimų vidurkis iš lietuvių k. – 6, iš matematikos – 6.	IKT konsultanto atlygis 5280 Eur.	2232 Eur			Veiklos tešiamos
Kolegialus 2–4 pamokų stebėjimas pagal metodinės partnerystės planą. 24 mokytojai naudosis Mokėjimo mokytis	Vyko kolegialus 15 pamokų stebėjimas pagal metodinės partnerystės planą. 24 mokytojai naudojosi Mokėjimo mokytis kompetencijos		Po stebėtų pamokų pateiktos išvados, kad pamokos gerai planuotos, skiriama daug dėmesio refleksijai. 25% mokytojų gali dalintis gerąja	Interaktyvūs ekranai 7000 Eur. 2 kompiuteriai 1200 Eur. Projektorius 700 Eur.	7000 Eur 1783 Eur			Atkelta iš 2022 m. (NŠA 2021- 05-10 raštas Nr. SD- 1494).

	kompetencijos vertinimo instrumentais.	vertinimo instrumentais.		patirtimi. Tačiau susitarta, kad 30% mokytojų dar turi tobulinti darbą su specialiuųjų ugdymosi poreikių turinčiais mokiniais.	3250 Eur		Veiklos tęsiamos
	63 (5–8 kl.) mokiniai ir 24 mokytojai naudosis Reflectus sistema 4 mokymai, dalyvaus 24 mokytojai ir 63 mokiniai.	71 (5–8 kl.) mokinys ir 24 mokytojai naudojosi Reflectus sistema Vyko 4 mokymai, dalyvavo 24 mokytojai ir 63 mokiniai.					

2. Uždavins. Stiprinti pagalbą mokantis siejant mokymą(si) su patyriminiu, socialiniu ir emociniu įgūdžių ugdymu.

Veikla (kaip numatyta plane)	Kiekybinis rodiklis		Kokybinis rodiklis		Lėšų panaudojimas		Pastabos
	Planuota	Pasiekta	Planuota	Pasiekta	Panaudota	Sutaupyta	
2.1. Pagalbos mokantis stiprinimas pamokoje.	Veiks 7 konsultavimo grupės, kuriose dalyvaus 63 mokiniai: lietuvių k.–2 val. per savaitę; matematika – 2 val. per sav.; anglų kalba – 1 val. per sav.; biologija – 1 val. per sav.; chemija – 1 val. per sav.	Veikė 7 konsultavimo grupės, kuriose dalyvavo 60 mokiniai: lietuvių k.–2 val. per savaitę; matematika – 1 val. per sav.; anglų kalba – 2 val. per sav.; biologija – 1 val. per sav.; chemija – 1 val. per sav.	5–8 klasių koncentre 5 % mokinių lietuvių kalbos, matematikos, užsienio k. ir gamtos mokslų raštingumas augo ir iš patenkinamo lygmens pakils į pagrindinį lygį.	1,9% mokinių, kurie lankė konsultacijas, lietuvių k., matematikos ir gamtos mokslų įvertinimai pakilo į pagrindinį lygmenį	1181,59 Eur	-	Veiklos tęsiamos.
3 edukaciniai užsiėmimai spec. poreikių mokiniams mokiniams		Vyko 3 edukaciniai užsiėmimai spec. poreikių mokiniams mokiniams		Pagerėjo spec. ugdymosi poreikių turinčių mokinių mokymosi	469.00 Eur	-	

